Zada

nial

Zatacznik nr 3

do uchwaly Rady Gminy nr X/40/2007

nwestycyjne w 2008 r.

zdnia 2812 2007
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Opracowanie projekiow
technicznych remonty |
zadania wodociagowe

214 500,00 zt

214 500,00 =zt

124 500,00 zt

80 000,00 =zt

Urzad Gminy

2. |010

6050

Budowa drugiej studni
na ujsciu wodnym w
Shkurpiu

140 000,00 zt

140 000,00 zt

140 000,00 z¢

Urzad Gminy

RAZEM

010

354 500,00 zt

354 500,00 zi

264 500,00 zt

90 000,00 zt

3. 600

60016

86050

Meodernizacja drogi "Do
Rarkowskiego" obreb
Plognica

235 000,00 z¢

235 000,00 z

117 500,00 zt

B
C. 117 500 z¢

Urzad Gminy

4. 600

60016

6050

Medernizacja drogi
"Gralewskiej" | etap.
Obreb Murawki

182 000,00 =zt

182 000,00 zt

81 000,00 z¢

. 81 000 zt

Urzad Gminy

RAZEM

600

417 000,00 =zt

417 000,00 zt

208 500,00 zt

AT,

2

208 500,00 zt
BRZEWODNIG
RADY. GMIN




Zalaeznik nr 3

do uchwaly Rady Gminy nr X/40/2007

zdnia 28.12.2007

1 2 3 4 5 3 T B El 10 11 12
A
5. 750| 75023| 75023 |Zakup komputerdw 22 000,00 zt 22 000,00 zt 22 000,00 =t S Urzad Gminy
RAZEM 750 22 000,00 =zt 22 000,00 zf| 22 000,00 zt
A,
Zakup samochodu 8
6. 754| T75412| 6060|pozamiczego - 300 000,00 zt 300 000,002y 9228100z 207 719,00z c Urzad Gminy
Eredniego 3
RAZEM 754 300 000,00 =zt 300 000,00 zi 92 281,00 zff 207 719,00 =t
Opracowarie e
dokumentacil na B. ;
T 801| 80101| 6050 B sl senttng) 120 000,00 zt 120 000,00 2| 120 000,00 zt c. Urzad Gminy
przy SP w Grédkach
A
B. 801| 80110| 6060|Zakup kserokopiarki 6 000,00 z¢ 6 000,00 z 6 000,00 zt g' Gimnazjum
RAZEM 801 126 000,00 zt 126 000,00 zf| 126 000,00 =zt
Opracowanie projekidw] A
budowy kanalizacji B. :
g 900| S0001| 6050 sanitame] Skurpls, 115 500,00 z¢ 115 500,00 zi 25 500,00 =t 90 000,00 =t C. Urzad Gminy
Gradkd, Turza Maka
RAZEM 200 115 500,00 zi 115 500,00 zt{ 25 500,00 zt 90 000,00 zi
Ogétem 133500000z 133500000zt 738 781,00z | 387 719,00 zt | 208 500,00 zt X

* Wybraé odpowiednle oznaczenie zrodia finansowania:
A. Dotacje i Srodki z budzetu pafistwa (np. od wojewody, MEN, UKFis, ...}
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrodta
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